市 営 住 宅 家 賃 納 入 通 知 書

   〒

   野田市

   市営住宅   団地   号               月 ～ 月分

         様  各月の市営住宅家賃をそれぞれの納期

内に納めてください。

年  月  日

野田市長        印

納付場所(次の金融機関の本店及び各支店で納付してください。)

 (その2)

納 付 内 訳

納付年度  月 分 納 付 期 限 家 賃

年度  月 年    月    日    円

年度  月 年    月    日    円

年度  月 年    月    日    円

年度  月 年    月    日    円

年度  月 年    月    日    円

年度  月 年    月    日    円

 (その3)

領 収 書

  年度

野田市営住宅家賃

 〒

 野田市

 市営住宅   団地   号

             様

金 融 機 関 控

  年度

野田市営住宅家賃

 〒

 野田市

 市営住宅   団地   号

             様

納 付 書 兼 領 収 済 通 知 書

        年度

野田市営住宅家賃

 〒

 野田市

 市営住宅   団地   号

             様

登録番号

登録番号

一

般

会

計

款 50 使用料及び手数料

登録番号

年度 年  月分 年度 年  月分 項 05 使用料 年度 年  月分

家 賃 円 家 賃 円 目 40 土木使用料 家 賃 円

        節 25 住宅使用料

 納付期限

月  日
領収日付印

 納付期限

月  日
領収日付印     領収日付印

 納付期限

     年

  月  日  上記のとおり収納したので

通知します。

野田市会計管理者

お客様控

 領収書は5年間大切に保存して

ください。

 野田市     金融機関控  野田市                     野田市保管